1

2025年３月 14日

各   位

会社名   株式会社まぐまぐ

代表者名  代表取締役社長  熊重 晃

（コード番号：4059 東証スタンダード）

問合せ先  管理部門執行役員  熊谷 翔太

（TEL. 03-5719-5703）

（開示事項の中止）株式取得に関する基本合意書の解除に関するお知らせ

当社は、2024 年９月 27 日付「株式取得に関する基本合意書締結のお知らせ」にて公表いたしました、

株式会社 YOHAK（以下、「YOHAK 社」といいます。）の株式取得につきまして、株式譲渡契約締結へ向け協

議を重ねてまいりましたが、本日開催の当社取締役会において当該基本合意書を解除することを決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 当該基本合意書を解除するに至った理由

当社は、YOHAK 社の株式取得について、基本合意書を締結後、慎重に検討を重ねてまいりました。

しかしながら、YOHAK 社の事業計画が初期の予想に及ばない結果となり、当該株式取得を中止するこ

ととなったため、基本合意書を解除することといたしました。

２． 今後の見通し

  本件による当社の業績に与える影響は軽微であります。

以上